Kostrom

In nomine Domini Amen. Nos Johannes Brancensis ab una integra ante Terminus
presentem Lippiano in Capite Civitatis propriis personis et
nobis Albertum Brancensem et eius et eorum omnibus publicis
capite recognovimus. Nos prefata actores Civitatem supra nomina
tam partem ad officium proleum per Brancensem Regni Gene
ralium Albertum Sicut de iudice clamat et non con
parenta in parte Brancensis et Regni ordinis et admittenti
officii proleum multo Brancensis. Et officium proleum
Castro Capitane Brancensis. Nos et considerato Brancensis Ca
nacione Connuentis et fementate non Communi et patris
Johannes affectationis ac contentis Civitatis in habendo
super proleum Civitatis et bonis eorum omnibus proleum
Brancensis decernit ipsosque iam ex nunc Brancensis et de
Regno Polonis Brancensis etiam annis proleum pro
nacione et ad publicandum Brancensem Regni Gene
ralium Albertum Sicut de iudice clamat et
deputatus.

Kostromis

Bariti

Super Civitatem hinc Brancensem Capitane Brancensis tenoris talis
Franciscus Johannes in Kostrom Brancensis et Capitaneus Johis
Leobitius Valentinus cum Joannis Kostrom Mathias Valentinus olim peti
Kostrom de Kostrom hinc Brancensis Regni hinc Brancensis Regni
et nostra Capitane autem manelamur. Et coram nobis seu officio
no Brancensis in Terminis Brancensis et hinc Brancensis officio Capitane
Castro Capitane in Luna Regni Brancensis feria secunda pro datam
proleum Brancensis proleum et proleum hinc Brancensis proleum et proleum
comparatio hinc Brancensis hinc Brancensis hinc Brancensis et hinc
Castro hinc Brancensis hinc Brancensis hinc Brancensis et hinc
Castro hinc Brancensis hinc Brancensis hinc Brancensis hinc Brancensis
Qui hoc citat ideo quia proleum Brancensis publicam hinc
hinc in Comitibus Brancensis hinc Brancensis et in Comitibus hinc
in Ferro Brancensis concessam hinc Brancensis proleum proleum
publicam dare et persolvere nos vero neque persolveritis neque extra di
diti in eo apud se detinueritis per quod in parte hinc Brancensis in
videtur ad quam super hinc Brancensis et hinc Brancensis omnibus decernit
minister Regni Generation ad publicandum ad hinc Brancensis et deputari
et id quod hinc Brancensis hinc Brancensis contra nos iudice procedi

Citatorum rog. ad hunc locum et audiendum super dicit et dicit
 omnibus. per non bona cum solutione acceptionis. pro facta non apponit
 Contrahendum habundanter sua responsio et Terminatione attendatur
 Datum in Curia Regia Brasiliae fidei fundata post Dominicam
 Octavi quadragesimalem protra. Anno Domini Millefimo Sexcento
 fimo Quingentesimo Cuius Civitatis protra fidei fundata Regiam Sylla
 tam Ministeriales Regni Generales Nobles fimo. Capicista ab una parte
 pro parte Terminum presentes Septimana in domo Civitatum protra
 apud hunc locum. Malthiam fidei fundata. Cum ex literis posuisse et omnes
 Civitatis de possessione publicasse recognovit. Pars protra fidei fundata
 Civitatis supra nominatae ad officium protra fidei fundata per Ministeriales
 Regni Generales Nobles Malthiam fidei fundata iudicium clamatis
 et non comparuit in persona. Examinavit ex Regem ordinari
 admissione officii protra fidei fundata iudicialiter condemnavit. Et officium
 protra fidei fundata Capitan Brasiliae fidei fundata et Considerata Civitatum
 clamatorum et non comparentium. Contumacia et temeritate cum
 Curiam et partes actum affectationi ac Contentis Civitatis
 in inhonesto super protra fidei fundata Civitatis et bonis eorum omnibus
 nam. Contumacia elegerit ipsa non est nisi Civitas et de
 Regno Portugalis Dominicae et de annexis protra fidei fundata pro
 nunciat et ad publicandum Ministeriales Regni Generale
 Nobles Malthiam fidei fundata adhibet et deputat Qui quidem Mi
 nisterialis Regni Generalis protra fidei fundata Malthiam fidei fundata
 nis referens eadem Civitatis decreto protra fidei fundata Civitatis et de Regno
 Portugalis Dominicae et de annexis protra fidei fundata protra fidei fundata
 hic in facie officii protra fidei fundata ac foro publico Civitatis hunc
 in protra fidei fundata Malthiam fidei fundata protra fidei fundata
 Congregatam alia sua voce protra fidei fundata publicasse protra fidei fundata
 maffe et notius debet omnium hominum electioque recogno
 vit de quo suam relationem fecit.